UFFS

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 791/GR/UFFS/2011

Ministério da educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

rnntatoaiuffs.edu.br

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento ao Decreto n° 7.232/2010, publicado no DOU de 20 de julho de

2010, resolve:

Art. Io NOMEAR, em caráter efetivo, com fundamento no art.9°, inciso I, da

Lei 8.112, de 11/12/1990, os candidatos abaixo relacionados, habilitados no

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CARGOS DA

CARREIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA EM EDUCAÇÃO, conforme

EDITAL 01/UFFS/2009:

1. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - Área: Biologia, Código Siape n°

701244, Nível Médio, Classe D, Capacitação I, Padrão 01, em regime de 40

(quarenta) horas semanais:

Campus Realeza:

1.1 SUSIANA GALLI, código de vaga: 896516;

1.2 LUIZ ANTÔNIO BERTASSI MIRANDA, código de vaga: 896517.

2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - Área: Física, Código Siape n° 701244,

Nível Médio, Classe D, Capacitação I, Padrão 01, em regime de 40 (quarenta)

horas semanais:

Campus Cerro largo:

2.3 ÍCARO ILO DA SILVA, código de vaga: 896512.

3. TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, Código Siape n°

701226, Nível Médio, Classe D, Capacitação I, Padrão 01, em regime de 40

(quarenta) horas semanais:

Campus Erechim:

3.1 TIAGO ANTÔNIO VIAL, código de vaga: 903997.

4. TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, Código Siape n° 701214, Nível

Médio, Classe D, Capacitação I, Padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas

semanais:

Campus Erechim:

4.1 RODRIGO JOSÉ TONIN, código de vaga: 870908.

j Federal da Fronteria Sul
| Gabinete do Reitor

j Publicado no QOUn0*^ ÚS, a, //
Seção n° _ «/ MoinT^.-. ' '

Campus Laranjeiras do Sul:

LEX HAUBERT PILGER, código de vaga: 870912.

ÜFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.far

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

5. TÉCNICO EM AUDIOVISUAL Código Siape n° 701221, Nível Médio,

Classe D, Capacitação I, Padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas

semanais:

Campus Chapecó:

5.1 DOLISETE LEVANDOSKI, código de vaga: 871044.

Campus Realeza:

5.2 EDERDAMER, código de vaga: 871045.

Art. 2o A posse dos nomeados ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados

da publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, conforme parágrafo Io

do artigo 13, da Lei 8.112/90.

Chapecó-SCQ mbrode2011.

Universidade Federal da Fronteria Sul

Gabinete do Reitor

Prof. Jainie Giolo

Reitbr pro tempore da UF

Publicado no DOU n°_

Seção tf Página.

.de. J /